

Dr Herbies Ziołowe cukierki na gardło smak miętowo-eukaliptusowy - 70 g (torebka)



Cena: 100,00 zł

Opis słownikowy

Postać	Cukierki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PRZEDS. PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Składniki:

substancja słodząca - izomalt, wyciąg z korzenia prawoślazu, olejek eukaliptusowy, mentol, wyciąg z podbiału, olejek miętowy, substancja słodząca - sukraloza.

Składniki aktywne	1 cukierek	porcja dzienna (6 cukierków)
wyciąg z korzenia prawoślazu	7 mg	42 mg
wyciąg z podbiału	3,5 mg	21 mg
mentol	7 mg	42 mg
olejek eukaliptusowy	7 mg	42 mg
olejek miętowy	3 mg	18 mg

Odświeżające, nawilżające gardło cukierki zawierają naturalne wyciągi ziołowe z podbiału i korzenia prawoślazu oraz mentol i olejki eteryczne z eukaliptusa i mięty.

Prawoślaz wpływa kojąco na gardło, krtań oraz struny głosowe i przynosi ulgę w podrażnieniu. Zawiera substancje śluzowe, które powlekają błonę śluzową jamy ustnej oraz gardła i działają

osłaniająco.

Podbiał wpływa korzystnie na górne drogi oddechowe (gardło, jama nosowa).

Olejki eteryczne mają kojący wpływ na gardło i struny głosowe, wykazują działanie inhalujące, działają odświeżająco.

Mentol wywołuje uczucie chłodu, działa orzeźwiająco, daje uczucie świeżości i przyczynia się do ułatwienia oddychania.

Cukierki przeznaczone są szczególnie dla osób:

- odczuwających suchość w gardle
- odczuwających dyskomfort w obrębie gardła tzw. „chrypka”, związany głównie z nadużywaniem głosu
- przebywających w klimatyzowanych i źle wietrzonych pomieszczeniach
- przebywających w zadymionych pomieszczeniach

Sposób użycia:

Ssać do 6 cukierków dziennie.

Ostrzeżenia:

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji produktu.

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Ważne jest prowadzenie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Bez dodatku cukrów. Bez dodatku barwników.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Ciąża i okres karmienia piersią.